HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TRẢNG BOM

Số: 04/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trảng Bom, ngày 17 tháng 6 năm 2011

NGHỊ QUYẾT

Xác nhận kết quả bầu chức danh
Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TRẢNG BOM

KHÓA II - KỲ HỌP THỨ NHẤT
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ kết quả bầu cử tại biên bản bầu cử chức danh Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Trảng Bom nhiệm kỳ 2011 - 2016, được Hội đồng nhân dân huyện nhất trí thông qua tại phiên họp ngày 17 tháng 6 năm 2011,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử ông Nguyễn Sơn Hùng - Đại biểu HĐND huyện khóa II thuộc đơn vị bầu cử số 01, giữ chức danh Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Trảng Bom nhiệm kỳ 2011 - 2016.

(Có biên bản bầu cử và danh sách trích ngang kèm theo).

Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện giao Ủy ban nhân dân huyện hoàn tất thủ tục hồ sơ pháp lý trình Ủy ban nhân dân tỉnh phê chuẩn theo luật định.

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân huyện Trảng Bom khóa II, kỳ họp thứ nhất thông qua ngày 17 tháng 6 năm 2011./.
CHỦ TỊCH
Vũ Đức Khải